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AQUATICS

A

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 14
07/02/2025 - 13:40

Masc., 50m Espalda

20 afios y mayores
Lista de salida

AN

Serie 1 de 30
1 CATALA BOVER, Ignacio 46
2 CONTRERAS HEREDIA, Guillermo 63
3 LANDA GARCIA, Francisco Javier 45
4 ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio 49
5 VIDAL GALINDO, Miguel 42
6 MAYOL BAUZA, Jose Antonio 54
7 GARCIA LA ESPADA, Jose 53
Serie 2 de 30
1 MAESTRE COLLADO, Juan Jose 51
2 GARCIA CARRETERO, Francesc 54
3 GARCIA LAESPADA, Antonio 56
4 CROOKE MARTOS, Eduardo 52
5 MARTIN DELGADO, Rafael 44
6 RAMOS SAINZ, Miguel 58
7 GARCIA CUEVAS, Rafael 70
8 FERMIN TENDERO, Jorge 90
Serie 3 de 30
1 O SHANAHAN ROCA, Mauricio 42
2 CASTRILLON GARCIA-DELGADO, Jose Luis 49
3 TAPIA REYES, Alvaro 46
4 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laureano 65
5 RAMIREZ MELERO, Francisco Javier 85
6 BERNAL MORO, Juan Carlos 53
7 RODRIGUEZ MARTINEZ, Rafael 45
8 SAENZ-LOPEZ MONASTERIO, Javier 65
Serie 4 de 30
1 BOSSERT SCHWARZE, Ingolf 40
2 CARRION JUNCOSA, Juan 51
3 DE MESA BUIGUES, Jeronimo 72
4 GOMEZ DE LA FUENTE, Pedro Miguel 74
5 ALVAREZ GUERRERO, Fernando 58
6 PEREZ ESCALANTE, David 70
7 COSTA VALLS, Antonio 42
8 SESE GARCIA, Miguel Angel 67
Serie 5 de 30
1 MORENO PEREZ, Jose Andres 58
2 RESUELA LARGO, Gabriel Arcangel 77
3 GONZALEZ ARENAS, Juan Miguel 95
4 DE MIGUEL MARTINEZ, Diego 74
5 JUNQUERA YEBES, Miguel Angel 57
6 ALDAZ POZUETA, Gabriel 61
7 DA SILVA TRABUCO, Antonio Jose 50
8 FORCEN MEREDIZ, Jose Lucas 45
Serie 6 de 30
1 MASCARELL SANZ, Jose Luis 69
2 SANCHEZ MONTES, Francisco Jose 74
3 DEMETRIO GUTIERREZ, Jose 62
4 ANDRES GARCIA, Alberto David 87
5 COROMINAS GUERIN, Joan 54
6 FIDALGO SERRANO, Guillermo 86
7 CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65
8 ESTEVE PUIG, Jesus 52

75+
60+
80+
75+
80+
70+
70+

70+
70+
65+
70+
80+
65+
55+
35+

80+
75+
75+
60+
40+
70+
80+
60+

85+
70+
50+
50+
65+
55+
80+
55+

65+
45+
30+
50+
65+
60+
75+
80+

55+
50+
60+
35+
70+
35+
60+
70+

C.N. Monteverde
Universidad de Granada
C. Tenis Chamartin

C. Esports Masters
C.N. Barracudas Torrent
C.N. Palma de Mallorca
C. Tenerife Masters

C.N. Master Naturalswim Petrer
Club Nagi

Univ. Politecnica Valencia

R.C. Mediterraneo

R.C. Mediterraneo

C. Tenerife Masters

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Monteverde

C.N. Metropole

C. Tenerife Masters

C. Tenerife Masters

C.N. Roquetas

C.N. Villarrobledo

C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenerife Masters

Club Natacion Rivalia

C. Tenerife Masters

C.N. Reus Ploms

C.N. Monteverde

C.N. Monteverde

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Monteverde

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Monteverde

C. Tenerife Masters

C.N. Monteverde

C.N. Villarrobledo

C.N. Alcobendas

C. Tenis Chamartin
Lagunak S.M.

C.D. Jerez Natacion Master
R.G.C. Covadonga

C.N. Trencaones Alzira

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Camargo

C.N. Fanatic Swim Castellon
Marnaton

C. Traviesas Nat.

C.N. Swimfaster Salt

C.N. Barracudas Torrent

1:26.53
1:19.72
1:07.89
1:07.20
1:07.30
1:08.52
1:22.56

1:05.26
1:03.25

58.81

58.24
1:00.06
1:00.87
1:02.11
1:05.05

58.69
56.09
56.93
54.93
56.76
56.05
58.61
57.84

55.32
53.31
51.27
51.01
51.23
51.48
52.63
54.50

51.49
48.85
48.05
45.66
47.64
48.54
48.91
51.55

44.89
44.40
44.05
43.54
43.85
45.83
44.84
45.40

50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

50m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

50m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m

50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
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XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 14, Masc., 50m Espalda

Serie 7 de 30

O~NOUhWNPRE

GAMIR PEREZ, Alfonso

GEA DEL RIO, Jaime

BEYER, Stefan

PACHECO GOMEZ, Francisco Jose
MONTOYA JARENO, Francisco Javier
MINGUEZ CUENCA, Guillermo
HURTADO GONZALEZ, Baldomero
CHAMIZO QUILIS, Luis

Serie 8 de 30

O~NOU A WN P

GARCIA-CUEVAS HOLGADO, Joaquin
RODRIGUEZ DIAZ, Rogelio

ESTESO PAJARES, Roberto
RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime
PAVIA PARAREDA, Eduardo
SALGUERO CASTILLERO, Antonio
SANCHEZ TRUEBA, Mario

ALONSO MORENO, Esteban

Serie 9 de 30

00N U WN -

FERREIRA GONZALEZ, Xose Anxo
SILVENTE ORTEGA, Juan

SILVA GALLOSO, Ismael
REDONDO DOMINGUEZ, David
CLAVERO SERRANO, Mario
TOLEDO ARTEAGA, Daniel
FORCAT GLEZ, Ricardo

MARTIN ANOS, Javier

Serie 10 de 30

00N O WNE

LOPEZ ALONSO, Juan Antonio
MORENO CANO, Jose Luis
BARRIOS BORGES, Jose Ramon
MARTIN MARTIN-PALANCO, Daniel
RODRIGUEZ OLIVA, Jesus
CABRERA GONZALEZ, Marcos
COLOMINA BENEDITO, Carlos
OLIVA NIETO, David

Serie 11 de 30

O~NOUhWNRE

ERRO RODRIGUEZ, Eduardo
GONZALVO PERETE, Fernando
MOYA POZO, Alvaro
MENENDEZ MENENDEZ, Sergio
PEREZ BOIX, Juan Antonio
LESTIDEAU, Jean Claude

LUNA GIL, Antonio

JORQUES ROSELL, Juan Manuel

Serie 12 de 30

O~NOUhWNE

MARTIN CARPINTERO, Diego
HERNANDEZ MARTIN, Robert
ARDERIUS CHICHARRO, Luis Antonio
ELIZALDE ARBILLA, Oscar

ESPINOSA GIMENO, Alejandro
VERGARA MORENO, Carlos

FLORES REINA, Sergio

MEGIAS LOPEZ, Javier

58
75
67
72
55
67
55
59

66

73
89
63
71
47
69

68
86

88
69
60

75

97
72
89

46
55
87

94
78

95
60
82
81

70+
45+
45+
65+
35+
45+
50+
45+

65+
50+
55+
50+
70+
55+
70+
65+

55+
60+
50+
35+
60+
50+
75+
55+

55+
35+
70+
35+
55+
65+
50+
50+

25+
50+
35+
45+
40+
75+
70+
35+

30+
45+
70+
40+
30+
65+
40+
40+

C.N. Pozuelo

C.N. Santurtzi

C.N. Mediterraneo Valencia
Natacion Sevilla Master, C.D.
C.N. Villarrobledo

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Monteverde

C.N. Master Murcia

C.N. Ciudad Real
R.G.C. Covadonga

P. San Agustin

C. Tenis Chamartin
C.D.N. Inacua Malaga
C.N. Santurtzi
Anaitasuna S.C.D.R.
C.N. Master Madrid

C.N. Redondela

C.N. Master Naturalswim Petrer
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Monteverde

Club Atletismo Apol-Ana

C. Tenis Chamartin

C.N. Master Madrid

Univ. Politecnica Valencia

C.N. Bierzo-Ponferrada
C.N. Monteverde

C. Tenerife Masters

C.N. Monteverde

C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenerife Masters

C.N. Trencaones Alzira
C.N. Fuenlabrada

Amistat-Novomarhotel

C.N. Fanatic Swim Castellon
C.D. Halegatos

C.N. Santa Olaya

C.N. Fuenlabrada

C. Tenerife Masters

C. Tenerife Masters

C.N. Trencaones Alzira

C.N. Mirasierra

Amaya C.D.

C.N. Master Madrid

Amaya C.D.

C.N. Mirasierra

Real Canoe N.C.

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Las Rozas

43.51
42.92
44.22
42.07
43.96
42.81
43.17
45.03

43.14
43.06
42.94
41.29
42.81
41.55
41.62
43.22

41.17
42.47
40.72
40.48
42.09
40.91
41.09
41.25

40.10
40.02
39.66
39.63
41.15
41.38
40.02
40.38

39.44
38.63
38.19
39.44
39.65
40.07
40.26
39.52

38.96
37.32
38.71
37.08
38.67
37.26
37.41
39.13

25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

50m
50m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m

25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
25m

50m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m
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AQUATICS

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 14, Masc., 50m Espalda

Serie 13 de 30

O~NOUhWNPRE

CEJAS DE ARMAS, Diego

CHECA ASTIER, Gonzalo

KASIR ABAHAMID, Aiman

FRIERA GARCIA, Isaac

GARRIDO ARRIOLS, Carlos
ESCUDERO SANCHEZ, Toni
ARMENDIA MARTINEZ, Joseba Inaki
SANTORUM PEREZ, Arturo

Serie 14 de 30

1

O~NOoOO B WN

MORALES MALDONADO, Miguel Angel
SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel
LLAMAS BOTIA, Francisco Javier
MOURIZ LOMBAO, Fco. Javier
DIEGUEZ ARANDA, Hector

CRESPI SALOM, Miguel Angel
GARCIA DIAZ, David

GUALDA PICAZO, Juan Carlos

Serie 15 de 30

1

00N O WN

MENENDEZ MAGDALENA, Ovidio
MARTIN BRAVO, Santiago
GURPEGUI BALLESTEROS, Eleder
FERNANDEZ RINCON, Jordi
RODRIGUEZ GONZALEZ, David
DELGADO LOPEZ, Alberto

SESE GARCIA, Jorge

BELATEGI GARCIA, Unai

Serie 16 de 30

00N O WNE

HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar
ZUBILLAGA DE MIGUEL, Luis Maria
JIMENEZ CASCALLANA, Fernando
PALACIOS VALENCIA, Pablo Jose
CONTRERAS AMUNARRIZ, Pedro
CUADRADO CAZORLA, Roberto
MARTIN SOMER, Miguel
CUADRADO PEREZ, Angel

Serie 17 de 30

O~NOUhWNRE

FLORES ALBACETE, Francisco
ESPADA RODRIGUEZ, Francisco
MARTINEZ NAVARRO, Javier Jose
AMARO PEDRAZA, David
CEGARRA CRUZ, Juan

LOPEZ GONZALEZ, Marcos
POMARES PINEL, Sergio
ARRIBAS RIOS, Julio

Serie 18 de 30

O~NOUhWNE

SANCHEZ LOPEZ, Javier
GARCIA-BLANCO RIVAS, Ivan
DIAZ HERRERO, Raul
GRACIA ACIN, Alvaro

SILOT, Sergio

RUBIO MARTINEZ, Adrian
SANCHEZ OJEDA, Bentejui
LOZANO, Jorge Arturo

98
73

75
68

74

69
77
69
75
73

91
68

7
80
75
69
93
56
81
98

58
68
66
74
74
78

86

73
66
80

69
87
91
96

68
85
71
89
70
05
65
90

25+
50+
20+
50+
55+
50+
60+
50+

55+
45+
55+
50+
50+
60+
30+
55+

45+
45+
50+
55+
30+
65+
40+
25+

65+
55+
55+
50+
50+
45+
30+
35+

50+
55+
45+
50+
55+
35+
30+
25+

55+
40+
50+
35+
55+
20+
60+
35+

C.N. Los Cristianos

C. Tenis Chamartin
C.D.F. Acuatico Soriano
C.N. Santa Olaya

C.N. Mirasierra

C. Valenciano
C.D.Resist4

C.N. Ovimaster

Univ. Politecnica Valencia
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Master Murcia

C.N. Portamifia Lugo

C.N. Portamifia Lugo

Club Natacion Triswim

C.N. Santa Olaya

C.D. Albacete Swim

C.N. Linares

C.D. Jerez Natacion Master
Sopela Igeriketa Swim

C.E. Panteres Grogues
C.N. Villa de Navia

Real Canoe N.C.

C.N. Monteverde

C.N. Bergara

Marnaton

C.D. Gredos San Diego
C.N. Villa de Navia

Cdb Natacion Swimtonic
C.N. Albacete

C.N. Ovimaster

C.N. Ciudad de Alcorcon
C.D.N. Zamora

C.N. Master Murcia

C.N. Las Rozas

C.N. Madrid Moscardo

C.N. Leganes

C. Padel Arena Alicante
C.N. Ovimaster

C.E. Panteres Grogues
C.D. Jerez Natacion Master

Swim Camp Getxo CD
C.N. Fuenlabrada

A.D. Plasencia 96
Stadium Venecia

C.N. Metropole

C.D.F. Acuatico Soriano
C.N. Metropole

C.N. Madrid Moscardo

37.00
36.96
36.86
36.51
36.55
36.93
38.49
38.55

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
50m

36.44
37.63
37.40
37.37
37.38
37.61
37.64
37.99

25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

35.62
36.97
35.01
35.00
36.50
35.33
37.08
35.78

25m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m

34.84
34.75
34.65
34.47
35.98
36.21
34.75
34.97

25m
25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m

35.69
35.31
33.39
34.80
34.85
35.12
33.85
34.20

50m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m

33.14
34.51
34.47
32.89
32.92
34.49
33.11
33.24

25m
50m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
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AQUATICS

Consejo
Superior
de Deportes

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master
Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 14, Masc., 50m Espalda

Serie 19 de 30

O~NOUhWNPRE

RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro

DIAZ DIAZ, Diego

AGUILAR CONTRERAS, Antonio Angel
LOPES FRANCO, Joao Nuno
NAVASQUILLO PALOMAR, Francisco
RODRIGUEZ GARCIA, Javier
GOMEZ RODRIGUEZ, Alvaro

SERRA RODRIGUEZ, Lluis

Serie 20 de 30

1

O~NOoOO B WN

JIMENEZ ALEN, Jesus

MARTIN PEREZ, Jorge

VAZQUEZ IGLESIAS, Jorge
FERNANDEZ NUNEZ, Santiago
MARTINEZ CAMPOS, Manuel Jesus
AGUILAR MERINO, Roberto
CABELLO VILLALONGA, Manuel
JIMENEZ BARRERO, Alberto

Serie 21 de 30

1

00N O WN

ZORNOZA VILLOLDO, Cristian
CATALA SANCHEZ, Jaime

CABALLERO IZQUIERDO, Alfonso Jose

SORIANO PASCUAL, David
GONZALEZ GARRIDO, Alejandro
ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel
MARTINEZ LUCAS, Francisco
MORENO PONCELA, Juan

Serie 22 de 30

00N O WNE

ANAUT SAGASTIBELTZA, Joel

URIBE-ECHEVERRIA ECHEVERRI, Pablo

SANCHEZ PANIAGUA, Manuel
ARRIETA BARONA, Inaki
ABDELMONEIM, Mohamed

ZAFRA BARBERO, David
HERNANDEZ CANAVERAS, Carlos
SANZ LLAMAS, Inaki

Serie 23 de 30

O~NOUhWNRE

ALONSO BARRIO, Diego

DE LA VEGA GIMENEZ, Rafael
GARCIA MARTIN, Daniel
VILLALBA IBANEZ, Alvaro

RIPPA, Francisco

GONZALEZ SANTOS, Alberto
GARCIA GARCIA, Raul

MERINO MONTES DE OCA, Alvaro

Serie 24 de 30

O~NOUhWNE

PACHECO POLO, Pedro

AMAYA DIAZ, Jesus

LOPEZ FIDALGO, Javier

JULIAN AGUILAR, Miguel Angel
COLORADO SANCHEZ, Raul
FERNANDEZ RODRIGUEZ, Marcos
LOZANO CASTILLO, Juan Diego
CAVERO, Rodrigo

72

79
00
76
01
97
97

69
90
81
63
80
77
72
78

99
95
97
01
93
71

88

69
81

00
83
79
01

85
97
94
82
92
05
05
77

50+
25+
45+
25+
45+
20+
25+
25+

55+
35+
40+
60+
45+
45+
50+
45+

30+
50+
30+
30+
45+
40+
50+
25+

25+
30+
25+
20+
30+
50+
25+
35+

20+
55+
40+
45+
25+
40+
45+
20+

40+
25+
30+
40+
30+
20+
20+
45+

A.D. Rivas Natacién

Club Arriacense Natacion
C.N. Master Madrid

C.N. Leganes

C.D. Jerez Natacion Master
C.D.E. Mako

C.N. Madrid Moscardo

C.N. Inca

C.N. Fuenlabrada

C.N. Monteverde

C.N. Vulcania Master
C.D.N. Ciudad de Santiago
C.N. Merida

C.N. Alcobendas

C.N. L" Hospitalet

Real Canoe N.C.

C.N. Albacete

C.N. Fanatic Swim Castellon
C.N. Vulcania Master

C.N. San Fernando de Henares
R.G.C. Covadonga

C.N. Fuenlabrada

C.D. Albacete Swim

C.N. Madrid Moscardo

Lagunak S.M.

Club Natacion Rivalia
C.N. Madrid Moscardo
Galdakao I.T.

C.E. Panteres Grogues
C.N.Master Jaen
C.D.E. Mako

Amaya C.D.

C.D. Tizona Burgos

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Gredos San Diego

C. Valenciano

A.D. Santa Cruz

C.N. Monteverde

Univ. Politecnica Valencia
A.D. Santa Cruz

Natacion Sevilla Master, C.D.
Echavacoiz S.D.C.

C. Tenis Chamartin

C.N. Alcobendas

C.E. Panteres Grogues

C.N. Medio Cudeyo

C.P. La Roda

C. Tenis Chamartin

32.67
32.62
32.58
32.40
32.57
34.11
32.67
32.68

33.82
32.15
33.59
3351
32.06
33.63
32.27
33.89

33.47
33.29
31.71
31.45
33.04
31.79
33.30
32.01

31.41
31.34
31.17
31.00
31.05
31.23
32.89
31.45

31.00
30.92
30.83
32.30
30.81
30.87
32.47
31.00

32.10
30.32
31.78
30.20
31.70
30.31
32.06
30.74

25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

50m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
50m

50m
50m
25m
25m
50m
25m
50m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m

50m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
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AQUATICS

XXX Cto. de Espafia "OPEN" de invierno natacion Master

Consejo
Superior
de Deportes

Oviedo, 6 - 9/2/2025

OVIEDO"

AYUNTAMIENTO

Prueba 14, Masc., 50m Espalda

Serie 25 de 30

O~NOUhWNPRE

MUNOZ PRIETO, Mario
LINARES MARTIN, Jesus
MAHIA FERNANDEZ, Alberto
GARRE ALCAZAR, Antonio
EGIDO GARCIA, Antonio
ROSET GIMENEZ, Luis
ROSET GIMENEZ, Miguel
NAVARRO MORALES, Vicente

Serie 26 de 30

1

O~NOoOO B WN

MERINO RODRIGUEZ, Carlos
ORTEGA PEREZ, Victor
MARTINEZ BARRASO, Toni
RASHIDOV, Khasan

RIOS PRIETO, David

MOYA RUIZ, Juan
TORREBLANCA VERA, David
MUROVEC, Vladimir

Serie 27 de 30

1

00N O WN

SALCEDO VEGA, Ricardo
PALACIOS HORMIGA, Aday
ZUBIAUR SELLARES, German
BARRETO DE VERA, Erik Andreas
CONCEJAL RECIO, Alvaro
FERNANDEZ PEREZ, Marcos
SACRISTAN IZCUE, Miguel
LOPEZ CALERO, Ramon

Serie 28 de 30

00N O WNE

MADINA FERNANDEZ, Ander
ORTIZ MARTIN, Andres

LEYVA GONZALEZ, Didac
SANCHEZ LAZARO, Luis Acayro
CONTRERAS GARCIA, Carlos
SANTOS CAMINO, Daniel
BARRAGAN TORRES, Alberto
MILLAN DEL POZO, Abelardo

Serie 29 de 30

O~NOUhWNRE

CANABAL OTEGUI, Cristian

TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel
FABER ROMERO, Jonathan

BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORTA, Inaki
RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel

ALONSO CASTRO, Ignacio

ILLANA RIBAGORDA, Alejandro

BAYON FERRER, Alejandro
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TOBAL CANABATE, Carlos
MARTINEZ POSADAS, Raul
PALLARES PELAYO, Boris
LOPEZ SERRANO, Pablo
BLAZQUEZ FRAILE, Mario
ARANDA GALLEGO, Jose Juan
MARTINEZ ROCAMORA, Oscar
CARRASCO RIVERA, Enrique

78
87
81
82
7
99
83
91

81

93
94
96

95
99

92
92
93
76
97
96
96
98

97
89
96

03

96
98

02

87
97
87
75
96
98

30+
25+
30+
25+
60+
25+
20+
35+

45+
35+
40+
40+
45+
25+
40+
30+

40+
20+
30+
30+
25+
40+
30+
25+

30+
30+
30+
45+
25+
25+
25+
25+

25+
35+
25+
40+
20+
20+
25+
25+

20+
20+
35+
25+
35+
50+
25+
25+

C. Tenis Chamartin

C. Tenis Chamartin

C. Aquatico Aviles Solras
C.N. San Javier Mar Menor
Real Canoe N.C.
Amistat-Novomarhotel
Amistat-Novomarhotel
C.D.N. Inacua Malaga

C.N. Alcobendas
C.N.Master Jaen

C.D. Jerez Natacion Master
A.D.N. Mostoles

C.N. Aquamasters

Ucam C.N. Fuensanta
C.N. Swimfaster Salt

C.E. Panteres Grogues

Club Arriacense Natacion
C.D. Jerez Natacion Master
Swim Camp Getxo CD
C.N. Vulcania Master

C. Tenis Chamartin

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Villarrobledo

Galdakao I.T.

A.D.N. Mostoles

C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenerife Masters

C.P. La Roda

C. Tenis Chamartin

C.D. Jerez Natacion Master
C.D.N. Inacua Malaga

Burlada C.N.

C.N. Alcobendas

C.N. Cuatro Caminos
Swim Camp Getxo CD
C.P. La Roda

C.N. Las Anclas Castrillon
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Alcobendas

C.N. Monteverde

C.P. La Roda

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Albacete

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Vulcania Master
Ucam C.N. Fuensanta
C.D. Jerez Natacion Master

30.17
30.03
30.01
3141
31.50
30.02
30.10
30.20

25m
25m
25m
50m
50m
25m
25m
25m

29.77
29.66
30.72
30.54
30.69
29.51
31.17
29.84

25m
25m
50m
50m
50m
25m
50m
25m

30.40
30.29
28.66
28.54
28.55
30.23
30.32
30.50

50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m

28.41
29.76
29.55
29.44
29.54
28.11
29.78
29.98

25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m
50m

27.90
27.62
29.01
27.38
28.93
27.52
27.80
29.43

25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
50m

28.70
28.61
28.37
27.19
28.27
28.46
27.17
27.24

50m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.81367

althaia

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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